

Sydvesta A/S
Kvaglundvej 82
6705 Esbjerg Ø
CVR-nr. 24206505

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2018

Dirigent

Navn: Søren Frederik Thoft Simonsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sydvesta A/S
Kvaglundvej 82
6705 Esbjerg Ø

CVR-nr.: 24206505
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Telefon: 75142822
Telefax: 75142574
Hjemmeside: www.sydvesta.dk

Bestyrelse

Poul Thoft Simonsen, formand
Søren Frederik Thoft Simonsen
Anna Lise Simonsen

Direktion

Søren Frederik Thoft Simonsen
Henrik Hebsgaard Backs

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter salg af produkter fortrinsvis til anvendelse inden for byggesektoren.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 8.698 t.kr. vurderes som tilfredsstillende. Der forventes et uændret aktivitetsniveau til næste år. Af selskabets balancesum på 30.648 t.kr. udgør egenkapitalen 22.526 t.kr., svarende til ca. 73 %.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		21.712.235	18.420.635
Personaleomkostninger	1	(9.509.529)	(8.115.675)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(801.763)</u>	<u>(930.119)</u>
Driftsresultat		11.400.943	9.374.841
Andre finansielle indtægter	3	2.388	18.516
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(204.166)</u>	<u>(89.206)</u>
Resultat før skat		11.199.165	9.304.151
Skat af årets resultat	5	<u>(2.501.471)</u>	<u>(2.059.779)</u>
Årets resultat		<u>8.697.694</u>	<u>7.244.372</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		8.000.000	7.000.000
Overført resultat		<u>697.694</u>	<u>244.372</u>
		<u>8.697.694</u>	<u>7.244.372</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		603.535	702.533
Indretning af lejede lokaler		532.031	673.202
Materielle anlægsaktiver	6	<u>1.135.566</u>	<u>1.375.735</u>
Anlægsaktiver		<u>1.135.566</u>	<u>1.375.735</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		6.826.801	7.657.396
Varebeholdninger		<u>6.826.801</u>	<u>7.657.396</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.402.496	14.919.891
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	70.002
Udskudt skat	7	553.315	469.457
Andre tilgodehavender		0	1.227
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		760.671	1.183.203
Periodeafgrænsningsposter		19.668	7.397
Tilgodehavender		<u>21.736.150</u>	<u>16.651.177</u>
Likvide beholdninger		<u>949.313</u>	<u>4.520.744</u>
Omsætningsaktiver		<u>29.512.264</u>	<u>28.829.317</u>
Aktiver		<u>30.647.830</u>	<u>30.205.052</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		14.025.590	13.327.896
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>8.000.000</u>	<u>7.000.000</u>
Egenkapital		<u>22.525.590</u>	<u>20.827.896</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.979.392	1.916.471
Gæld til tilknyttede virksomheder		861.989	3.769.871
Anden gæld		<u>5.280.859</u>	<u>3.690.814</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.122.240</u>	<u>9.377.156</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.122.240</u>	<u>9.377.156</u>
Passiver		<u>30.647.830</u>	<u>30.205.052</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	13.327.896	7.000.000	20.827.896
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(7.000.000)	(7.000.000)
Årets resultat	0	697.694	8.000.000	8.697.694
Egenkapital ultimo	500.000	14.025.590	8.000.000	22.525.590

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	8.857.417	7.559.413
Pensioner	543.588	468.599
Andre omkostninger til social sikring	95.774	81.438
Andre personaleomkostninger	12.750	6.225
	9.509.529	8.115.675
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	14	13
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	801.763	930.119
	801.763	930.119
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	17.197
Øvrige finansielle indtægter	2.388	1.319
	2.388	18.516
	2017	2016
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	204.166	89.206
	204.166	89.206
	2017	2016
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	2.585.329	2.230.797
Ændring af udskudt skat	(83.858)	(171.018)
	2.501.471	2.059.779

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.270.047	1.391.686
Tilgange	<u>216.516</u>	<u>345.078</u>
Kostpris ultimo	<u>2.486.563</u>	<u>1.736.764</u>
Af- og nedskrivninger primo	(1.567.514)	(718.484)
Årets afskrivninger	<u>(315.514)</u>	<u>(486.249)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(1.883.028)</u>	<u>(1.204.733)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>603.535</u>	<u>532.031</u>

7. Udskudt skat

Udskudt skatteaktiver vedrører materielle anlægsaktiver og tilgodehavender.

	2017 kr.	2016 kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder frem til udløb	<u>600.000</u>	<u>2.040.000</u>

Huslejekontrakten er uopsigelig frem til 01.06.2018.

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SFTS Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.
